
                                                                                                                           
 

 
 

Муниципальное образование “Котлас” 
Собрание депутатов третьего созыва 

Двадцать пятая сессия 
 

РЕШЕНИЕ 
 
От «25» октября  2007 г.                                                                        №  523 
 

   
 
 
 

 
Заслушав информацию о выполнении муниципальной целевой программы «Сохранение, 
поддержка и развитие культуры в МО «Котлас» на 2006-2009 гг.»,        
            Собрание депутатов МО «Котлас» решает:        
 
            Поручить  Главе МО «Котлас» создать временную комиссию, с включением 
депутатов Собрания депутатов МО «Котлас» 
            - Степанова Александра Юрьевича – депутата по избирательному округу № 6 
            - Арсеева Анатолия Николаевича – депутата по избирательному округу № 2 
            - Елисеенковой Елены Николаевны – депутата по избирательному округу № 15, 
для детального рассмотрения вопроса об изменении организационно-правовой формы 
муниципального учреждения культуры «Центр досуга «Спутник». 
 
 
 
 
 
Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас»                                                                      Степанов А.Ю. 
 
 

О выполнении муниципальной целевой программы 
«Сохранение, поддержка и развитие культуры в 
МО «Котлас» на 2006-2009 гг.»  


